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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POLSCE 12:00

Państwowa Komisja Wyborcza, na podstawie danych otrzymanych od 25 397 obwodowych 

komisji wyborczych na ogólną liczbę 25 417 komisji obwodowych, informuje, że w wyborach 

do rad gmin, według stanu na godz. 12:00 w dniu 21 października 2018 r.
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POLSCE 12:00

Liczba osób uprawnionych do udziału w wyborach, tj. liczba osób ujętych w spisach 
wyborców  w obwodach, z których otrzymano dane wyniosła 29 934 176

Wydano karty do głosowania 4 677 037 osobom uprawnionym, co stanowi 15,62% 
 w stosunku do liczby osób uprawnionych do udziału w tych wyborach
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
299 10413,24%

DOLNOŚLĄSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
246 30515,38%

KUJAWSKO-POMORSKIE



www.wybory2018.pkw.gov.pl

WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
288 59616,90%

LUBELSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
106 16813,46%

LUBUSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
310 10015,78%

ŁÓDZKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
456 73317,27%

MAŁOPOLSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
694 59716,86%

MAZOWIECKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
109 09213,84%

OPOLSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
293 10917,18%

PODKARPACKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
172 81418,43%

PODLASKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
266 95715,28%

POMORSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
505 24914,32%

ŚLĄSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
162 21616,00%

ŚWIĘTOKRZYSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
188 30916,81%

WARMIŃSKO-MAZURSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
388 64714,41%

WIELKOPOLSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POSZCZEGÓLNYCH WOJEWÓDZTWACH 12:00

Województwo:

kart wydanych
189 04114,42%

ZACHODNIOPOMORSKIE
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POLSCE 12:00

Białystok
Bydgoszcz
Gdańsk
Gorzów Wielkopolski
Katowice
Kielce
Kraków
Lublin
Łódź

Olsztyn
Opole
Poznań
Rzeszów
Szczecin
Toruń
Warszawa
Wrocław
Zielona Góra

35 980
39 417
45 343
12 154
29 447
22 576
84 137
42 319
84 685

20 953
13 971
55 345
22 652
43 711
23 139
219 500
60 725
17 001

16,25
14,97
13,08
12,88
12,93
14,64
14,60
16,21
15,89

16,10
14,03
13,98
15,75
14,61
15,33
17,01
12,71
16,07

%
%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%
%
%
%
%

Liczba wydanych kart Liczba wydanych kart
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WYBORY SAMORZĄDOWE 2018
FREKWENCJA W POLSCE 12:00

W stosunku do liczby uprawnionych najwięcej wyborców wzięło udział w głosowaniu  

w gm. Nowy Dwór, powiat sokólski, województwo podlaskie – 34,52%


